
KEMENTERIAN AGATIA REPUBLIK INDONESIA
TNSTITUT AGATA TSLAM NEGERT (rArN)

PONTIANAK
Jalan Letnan Jenderal Smplapto Nomor 19 Ponlianak 78122

Telepon (0561) 7,tSOl Faksimile (0561) 734170 vrebsite r$mv.iainotk.ac.id

PENGUMUMAN LELANG
MELALUI E.AUCTION OPEN BIDDING

Nama Barang Lokasi
Uang

Jaminan
(Rp)

Keterangan

1 (satu) paket kendaraan dinas
roda dua sejumlah 4 unit, yang
terdiri dari 2 unit Honda Supra
NF 100, 1 unit Honda Supra Fit,
1 unit Honda Revo NF 100 TD

lnstitut Agama
lslam Negeri
(lAlN) Pontianak,
Jl. Letjend
Soeprapto No.19,
Pontianak

2.800.000,- 1.400.000,- DUual dalam 1

(satu) paket
dalam
keadaan rusak
berat

Pelek3anaan Lelang :

- Penawaran Lelang dibuka pada :

Kamis, 9 April 2020, Pukut 07.30 WIB (waktu server ALt)

- Dan ditutup pada :

Kamis, 9 April 2020, Pukul 09.30 WIB (waktu server ALI)

- Tempat pelaksanaan lelang :

KPKNL Pontianak, Jalan Letjen Sutoyo No. 19, pontianak

Syarat dan Tata Cara Pelolangan :
1. P-enawaran Lelang dilakukan tanpa kehadiran peserta (e-Auction) dengan penawaran terbuka

(open- Bidding) yang ditayangkan pada Aprikasi Lerang tritemei 1eL1 pao- oomain
hftp:/ vww.lelang.go-id/. rata cara dapat dirihat pada menu 'Frosedur Lerang,'dan ,syarai 

dan
Ketentuan" pada domain tersebut.

2. calon peserta felang mendaftaftan diri dan mengaktifkan akun di hwrhNw.letang.go.id/ dengan
merekam dan mengunggah softcopy KTp, Npwp, dan nomor rekening atas nama-se'ndiri (apabila

- kalah uang iaminan akan dikembalikan tangsung ke nomor rekening teLebut).
3. Peserta lelang rvajib menyetor uang jaminan tengan ketentuanlumlah ying disetorkan harus

sama dengan uang jaminan yang disyaratkan daiam pengumuman lerang i-ni, dan disetorkan
sekaligy: (bukan dicicil) serta harus sudah efektlf diterima xFXttt- pontianak' selambauamUatnyaI (ratu) hari sebelum pelaksanaan lelang.

4. Uang jaminan lelang disetorkan ke nomor Viduat Aciount NA) di pT. BNI (persero), Tbk masing_
masing peserta lelang yang dapat dilihat pada menu status.lelang setetitr uernjsit melaiukan
pendaftaran dan data idenfitas dinyatakan sesuai dokumen yang dib6rikan.

5. Harga penawaran berum termasuk bea rerang 2oa dari ha;ga fenawaran/pokok relang dan biaya
resmi lainnya.

6. P_emenang rerang harus merunesi kewajibannya paring rambat 5 (rima) harr kerja seterah
dinyatakan sebagai pemenang rerang, apabira tidai diru-nasi (wanpreitasi), maka ,",ij p.in"n

_ s€luruhnya akan disetor ke Kas Negara sebagai pendapatan Jasa Lainnya. 
"

7 Obyek dilelang dengan ketentuan din kondislapa adanya (as is).
8. Peserta rerang dapat merihat barang yang alah dilelarig di tnsiitrt Agama lslam Nogerl (tArN)

Pontlanak, Jt. Logend soeprapto- tto.re, ponuanik pacra hari-d-. ji, -ii,ii ..u"r*pelaksanaan lelang.

lnstitut Agama lslam Negeri (lAlN) Pontianak dengan perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan
Negara dan Lelang (KPKNL) Pontianak, akan melaksanakan penjualan di muka umum (lelang)
melalui e-Auctbn Open Bidding te't:'adap obiek telang berupa Barang Milik Negara, sebagai b€rikut:

Nilai Limit (Rp)



9. Letang dapat dibatalkan sesuai ketentuan dan peserta lelang tidak berhak menuntut ganti rugi- 
itau iuntJtan dalam bentuk apapun kepada KPKNL Pontlanak atau lnstitut Agama lslam

Negeri (lAlN) Pontianak.
tO.peilOeti diwajibkan untuk mengambil barang hasil lelang paling lama 3 minggu setelah

pelaksanaan lelang.
rf .Feniefaian tata dra mengikuti lelang ini dapat ditanyakan langsung ke.lnstitut.Agama^blam

u.g'eri ilArNl pontianak N-o. Telepori 1osot1 zloool atau KPKNL Pontianak, Jalan Letiend Sutoyo

No.-t g pontianax, pada hari kerja' atau dapat dibuka pada alama| hw:/lwww.lelang.go.id/.

, 3 April 2020

Ag, ilA

\


